原 装 进 口
CN
BOX PRO
预制式提升装置
公司简介
泽尼特（ZENIT）在20世纪50年代始建于意大利工业重镇摩德纳，是研发和制造水泵的专业公
司。创新和开拓的精神使公司在近60年来不断得以壮大。目前泽尼特集团在全球拥有多家分支
机构，已成为全球领先的水泵研发和制造商之一。

通过顶部的检修口，使用一个特制的钥匙来操作闸阀，操作人员无
需进入箱体。
箱体型号说明
泵站型号
出水管径
水泵配置
容积深度
BOX PRO M = M型        BOX PRO V = V型
BOX PRO S = S型           BOX PRO J = J型
  50 = DN50        80 = DN80
100 = DN100    150 = DN150
S = 单泵       D = 双泵
   BOX PRO J150 D - 4500
单位 : mm
注：箱体可串联安装，也可接受非标定制，请咨询泽尼特销售人员。
3
BOX PRO
5 6
技术特点
技术参数
•	  采用底部耦合装置安装
•	  采用液位浮球开关控制起停和高位溢流报警
•	  出水管采用PVC材质或带涂层球墨铸铁管
•	  双止回阀设计（仅在双泵配置中）
•	  可在外部操作的闸阀
•	  金属盖板可用于人行道或车道
•	  完全可循环使用
•	  箱体采用等电位联接防雷设计。
进水管路联接
外部进水管可调整组合，通
过一根或多根进水管，直接
将污废水引入系统底部水泵
外围，因此可降低紊流，隔
绝异味，还可以保证进水高
度的灵活性，预防固体沉淀
导致堵塞。
设计有2根Ø110mm连接管，
可连接水泵、浮球电缆，室内
安装时亦可作为通气管使用。
DN50 PVC材质出水管和 DN80-
100-150球墨铸铁管内衬水泥
砂浆涂层（依据EN 545:2002标
准），可有效提高耐磨及耐腐
蚀性能。
21
采用增厚的中密度聚乙烯材
质，抗低温且更耐用。
水泵通过底部耦合装置安装，
耦合底座使用带密封垫圈的螺
栓及钢筋固定于箱体底部。
3 4
3 根 Ø 1 6 0 m m （ Ø 2 0 0 m m 或
Ø300mm选配）污水进水管采
用橡胶快速接头安装，无需胶
粘。
设备内部所有金属部件都通过
等电位联接接地。
4
BOX PRO
注：可依据订单定制更大尺寸。
BOX PRO推荐用于收集和提升废水、污水和渗透水。
产品范围
*
容积（L）* 1.000
尺寸（mm） Ø1016 - h1224
重量（Kg） 74 -133
水泵数量 1/2
运行温度 40°C (90°C 短时)
推荐泵型 DRO, DRN, DGO , GRBluePRO, GRN
M 型
包含：标配3个Ø160mm（Ø200mm可选）进水口，进水管密封橡胶圈，2个Ø110mm电缆密封橡胶圈，镀锌吊勾，浮球支撑
架，地面安装套件，单根或两根DN50 PVC出水管，或 DN80球墨铸铁管，底部耦合装置，球形止回阀。